



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-3301/2022/SÚ/AH
Spis. zn.: 561/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 2
Počet příloh: 0

NY legal s.r.o., IČO 04761944
Vojtěšská 211/6
Nové Město
110 00 Praha 1

Oprávněná
úřední osoba: Adéla Horáková
Telefon: 573 521 178
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 3. února 2022



holesv22v000ya

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) ze dne 20.01.2022 poskytuje následující informace:

1. Žádost o poskytnutí informace:

Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci:

Jaké úkony byly učiněny ze strany místně příslušného stavebního úřadu ?

ve věci podnětu dle Přílohy A (Podnět doručen datovou zprávou ID 976173259).

1.: stavební úřad činí úkony k prověření došlého podnětu

2. Žádost o poskytnutí informace:

Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci:

V jaké fázi je nyní řízení ?

ve věci podnětu dle Přílohy A (Podnět doručen datovou zprávou ID 976173259).

2.: stavební úřad doposud nezačal žádné řízení



3. Žádost o poskytnutí informace:

Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci:

Shledal místně příslušný stavební úřad spáchání přestupku ?

ve věci podnětu dle Přílohy A (Podnět doručen datovou zprávou ID 976173259).

3.: stavební úřad činí úkony k prověření došlého podnětu

4. Žádost o poskytnutí informace:

Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplnou kopii níže uvedeného dokumentu:

Úřední dokument o odložení věci, pokud tak místně příslušný stavební úřad učinil

ve věci podnětu dle Přílohy A (Podnět doručen datovou zprávou ID 976173259).

4.: stavební úřad doposud neučinil

5. Žádost o poskytnutí informace:

Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplnou kopii níže uvedeného dokumentu:

Úřední dokument o spáchání přestupku, pokud tak místně příslušný stavební úřad rozhodl

(je-li osob, které spáchaly přestupek více, pak Úřední dokumenty o spáchání přestupku týkající se všech osob)

ve věci podnětu dle Přílohy A (Podnět doručen datovou zprávou ID 976173259).

5.: stavební úřad doposud nerozhodl

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková
referentka odboru územního plánování
a stavebního řádu

Obdrží:

NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1